2025 年 4 月

使用責任者・指揮命令者

学 生 ア ル バ イ ト

社会人パートタイム労働者

外 部 資 金 有 期 雇 用 者

人事部人事課

アルバイト・パート打刻機端末の利用停止について（お知らせ）

標記の件につきまして、ゴールデンウィーク期間中に横浜キャンパス、みなと

みらいキャンパスにて停電する日があります。そのため、打刻機を利用すること

ができない日が発生しますので、お知らせいたします。

利用できない日の勤務時間については、使用責任者・指揮命令者が、アルバイ

ト・パート就業システムの「勤務状況一覧」に必ずご入力くださいますようお願

いいたします。

記

＜アルバイト・パート打刻機端末利用停止日＞

・2025 年 5 月 1 日（木）終日

（横浜キャンパス、みなとみらいキャンパス）

以上

＜お問合せ先＞

担当：人事部人事課 大野

内線：2086

Email jinji-arbeit01@kanagawa-u.ac.jp

各位

mailto:jinji-arbeit@kanagawa-u.ac.jp